
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.47.2022 

 
       
  

   Uchwała Nr XLVII/474/2022 
   Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

                                                                   z dnia 07.07.2022 r.       
 

 

w sprawie opinii dla poprawy bezpieczeństwa w ciągu ul. Centralnej                       

i ul. Sołtysowskiej  w Krakowie  

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny                

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie montaż tylko progów wyspowych na ul. Sołtysowskiej         

w następujących lokalizacjach: 

⎯ na wysokości os. Fajny Dom, 

⎯ na wysokości os. Symbioza, 

⎯ na wysokości ul. Sołtysowskiej 11a. 

§  2. Opiniuje się negatywnie montaż progów na ul. Centralnej.  

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                    Anna Moksa    

                                                                                                           

 

Uzasadnienie: 

Przedstawione rozwiązania są zgodne z oczekiwaniami mieszkańców i opinią społeczności 

lokalnej.  

W związku z powyższym, podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  

       

Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                     Anna Moksa                                                                                                                  


